
Terza Tappa: Misano World Circuit 

11 Giugno 2023 - Misano World Circuit Marco Simoncelli - RN - IT 

 

Suddivisione in Gruppi – DEFINITIVO al 06/06/2023 

 

Vi ricordiamo che i gruppi sottostanti NON sono le categorie di appartenenza per la classifica, ma i raggruppamenti 

di partenza dei turni (fare riferimento al programma di giornata) 

 

Vetture Gruppo V 

 
1) Di Nicola Lotus Elise S2 CLI V 
2) Fattenotte Lotus Exige S2 CLI V 
3) 110 DB1973 Alpine A110 Cup V 
4) 619 Settore7 Honda S2000 Cup V 
5) 57 Rhencullen Lotus Elise S1 Cup V 
6) 52 da0a100 Lotus Elise Cup V 
7) 126 Magger46 Porsche Gt3 Hyper Car V 
8) 3 Chrisman Audi R8 Hyper Car V 
9) 707 Zibo Caterham Csr Open V 
10) 114 Danym Lotus Exige V6 Open V 
11) 161 Cecio Dallara Stradale OEM Open V 
12) 273 Mete Lotus Exige V6 Open V 
13) 777 Andrea777 Dallara Stradale Open-Pro V 
14) 22 EnrI Dallara Stradale Open-Pro V 
15) 2 gialloalex Speedster Turbo Open-Pro V 
16) 222 Redduz96 RoadRunner LM1 Open-Pro V 
17) 264 Conti Opel Speedster Turbo Open-Pro V 
18) 5 AlexStra Dallara Stradale Open-Pro V 
19) 1204 Ferrari Stradale Ferrari Stradale V 
20) 1205 Ferrari Stradale Ferrari Stradale V 
21) 1208 Ferrari Stradale Ferrari Stradale V 
 

Vetture Gruppo T (Auto Racing) 

 
1) 292 Rocca Mitjet 2.0 Racing T 
2) 289 Cutini Clio Cup Racing T 
3) 291 Lancellotti Clio Cup Racing T 
4) 290 Flavi Cupra Leon TCR Racing T 
5) 280 Cruciani Clio 4 RS Cup Racing T 
6) 285 Fidanza Citroen Saxò Racing T 
7) 109 Gaz Lotus Exige Racing T 
8) 278 Govoni Bmw Serie 3 Racing Racing T 
9) 147 Tiger4C Radical Racing T 
10) 333 Il Morris Audi TT Racing T 
11) 21 Vertex3 Lotus Elis S1 Honda Racing T 
12) 288 Antonelli Mini Challenge Racing T 
13) 911 Lodi Porsche 911 RS Racing T 
14) 1101 Ferrari Challenge Ferrari Challenge T 
15) 1102 Ferrari Challenge Ferrari Challenge T 
16) 1104 Ferrari Challenge Ferrari Challenge T 
17) 1123 Ferrari Challenge Ferrari Challenge T 



18) 1111 Ferrari Challenge Ferrari Challenge T 
 

Vetture Gruppo M 

 
1) Banana Lotus Exige S2 CLI M 
2) 63 Alfa156TS Alfa Romeo 4C Cup M 
3) 87 Il liuk Lotus Exige S2 Cup M 
4) 317 Dario71 Fiat 124 Gentleman M 
5) 743 Volpi Civic Type R Fk8 Gran Turismo M 
6) 46 Ermanno M2 Bmw M2 Gran Turismo M 
7) 283 Gdf 2 Bmw M4 Gran Turismo M 
8) 281 Gdf 4 Bmw M4 Gran Turismo M 
9) 284 Gdf 1 Bmw M4 Gran Turismo M 
10) 287 Gdf 3 Bmw M4 Gran Turismo M 
11) 277 Petrella Bmw M2 Competition Gran Turismo M 
12) 430 Fabry Seat Leon Gran Turismo M 
13) 279 Gdf 5 Ferrari 488 Hyper Car M 
14) 19 IlGerry Mazda Mx5 NC Master-Pro M 
15) 739 Marco RX Toyota GT86 Master-Pro M 
16) 11 Zamp_Mx5 Mazda Mx5 NC 2.0 Master-Pro M 
17) 93 Grappo Ford Fiesta St MK8 Master-Pro M 
18) 197 Cesare97 Renault Megane Rs Turismo M 
19) 879 Rossetti Renault Megane Rs Turismo M 
20) 388 Kiri74 Golf GTI Turismo M 
21) 335 enrico di stasio Porsche Cayman 300 cv Turismo M 
 

Vetture Gruppo L 

 
1) 20 devo Lotus Elise Honda Cup L 
2) 261 Teone81 Lotus Elise Sc Cup L 
3) 95 Fortizia Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry L 
4) 737 Magnani F Mazda Mx5 NB Entry L 
5) 771 Federica Mazda Mx5 ND Gentleman L 
6) 275 Ric Fiat 124 Gentleman L 
7) 262 ghiacciolo Mazda Mx5 ND Gentleman L 
8) 565 Takewind Mazda Mx5 NC Gentleman L 
9) 32 Cruncher Subaru Brz Gentleman L 
10) 500 Umbi74 Mazda Mx5 ND Gentleman L 
11) 223 Il Catalano Lotus Elise Master L 
12) 44 simbar95 Mini Jcw F56 Master L 
13) 35 breonen Lotus Elise S1 Master L 
14) 274 Pigozzi Lotus Elise 220 Master L 
15) 403 NiKF27 "Caterham" Formula27 Master-Pro L 
16) 560 AG88 Honda Civic Master-Pro L 
17) 276 Cioolio Mini R56 S Master-Pro L 
18) 977 Antani Caterham 275 Master-Pro L 
19) 695 MICH GARAGE Ford Sierra Master-Pro L 
20) 898 acchan Ktm X-Bow gt Open L 
21) 1310 Ferrari Stradale Ferrari Stradale L 
 

  



Iscrizioni Challenge 

 

Entry 

 
1) 95 Fortizia Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry L 
2) 737 Magnani F Mazda Mx5 NB Entry L 
 

Gentleman 

 
1) 771 Federica Mazda Mx5 ND Gentleman L 
2) 275 Ric Fiat 124 Gentleman L 
3) 262 ghiacciolo Mazda Mx5 ND Gentleman L 
4) 565 Takewind Mazda Mx5 NC Gentleman L 
5) 32 Cruncher Subaru Brz Gentleman L 
6) 500 Umbi74 Mazda Mx5 ND Gentleman L 
7) 317 Dario71 Fiat 124 Gentleman M 
 

Master  

 
1) 223 Il Catalano Lotus Elise Master L 
2) 44 simbar95 Mini Jcw F56 Master L 
3) 35 breonen Lotus Elise S1 Master L 
4) 274 Pigozzi Lotus Elise 220 Master L 
 

Master-Pro 

 
1) 403 NiKF27 "Caterham" Formula27 Master-Pro L 
2) 560 AG88 Honda Civic Master-Pro L 
3) 276 Cioolio Mini R56 S Master-Pro L 
4) 977 Antani Caterham 275 Master-Pro L 
5) 695 MICH GARAGE Ford Sierra Master-Pro L 
6) 19 IlGerry Mazda Mx5 NC Master-Pro M 
7) 739 Marco RX Toyota GT86 Master-Pro M 
8) 11 Zamp_Mx5 Mazda Mx5 NC 2.0 Master-Pro M 
9) 93 Grappo Ford Fiesta St MK8 Master-Pro M 
 

Cup 

 
1) 20 devo Lotus Elise Honda Cup L 
2) 261 Teone81 Lotus Elise Sc Cup L 
3) 63 Alfa156TS Alfa Romeo 4C Cup M 
4) 87 Il liuk Lotus Exige S2 Cup M 
5) 110 DB1973 Alpine A110 Cup V 
6) 619 Settore7 Honda S2000 Cup V 
7) 57 Rhencullen Lotus Elise S1 Cup V 
8) 52 da0a100 Lotus Elise Cup V 
 

Open 

 
1) 898 acchan Ktm X-Bow gt Open L 
2) 707 Zibo Caterham Csr Open V 
3) 114 Danym Lotus Exige V6 Open V 
4) 161 Cecio Dallara Stradale OEM Open V 
5) 273 Mete Lotus Exige V6 Open V 



 

Open-Pro 

 
1) 777 Andrea777 Dallara Stradale Open-Pro V 
2) 22 EnrI Dallara Stradale Open-Pro V 
3) 2 gialloalex Speedster Turbo Open-Pro V 
4) 222 Redduz96 RoadRunner LM1 Open-Pro V 
5) 264 Conti Opel Speedster Turbo Open-Pro V 
6) 5 AlexStra Dallara Stradale Open-Pro V 
 

Turismo 

 
1) 197 Cesare97 Renault Megane Rs Turismo M 
2) 879 Rossetti Renault Megane Rs Turismo M 
3) 388 Kiri74 Golf GTI Turismo M 
4) 335 enrico di stasio Porsche Cayman 300 cv Turismo M 
 

Granturismo 

 
1) 743 Volpi Civic Type R Fk8 Gran Turismo M 
2) 46 Ermanno M2 Bmw M2 Gran Turismo M 
3) 283 Gdf 2 Bmw M4 Gran Turismo M 
4) 281 Gdf 4 Bmw M4 Gran Turismo M 
5) 284 Gdf 1 Bmw M4 Gran Turismo M 
6) 287 Gdf 3 Bmw M4 Gran Turismo M 
7) 277 Petrella Bmw M2 Competition Gran Turismo M 
8) 430 Fabry Seat Leon Gran Turismo M 
 

Hypercar 

 
1) 279 Gdf 5 Ferrari 488 Hyper Car M 
2) 126 Magger46 Porsche Gt3 Hyper Car V 
3) 3 Chrisman Audi R8 Hyper Car V 
 

Racing 

 
1) 292 Rocca Mitjet 2.0 Racing T 
2) 289 Cutini Clio Cup Racing T 
3) 291 Lancellotti Clio Cup Racing T 
4) 290 Flavi Cupra Leon TCR Racing T 
5) 280 Cruciani Clio 4 RS Cup Racing T 
6) 285 Fidanza Citroen Saxò Racing T 
7) 109 Gaz Lotus Exige Racing T 
8) 278 Govoni Bmw Serie 3 Racing Racing T 
9) 147 Tiger4C Radical Racing T 
10) 333 Il Morris Audi TT Racing T 
11) 21 Vertex3 Lotus Elis S1 Honda Racing T 
12) 288 Antonelli Mini Challenge Racing T 
13) 911 Lodi Porsche 911 RS Racing T 
 
 
 
 



Iscrizioni Open Pit Lane Auto Stradali (MAX 35 Auto, 25 contemporaneamente in pista) 

 
1) 771 Federica Mazda Mx5 ND 
2) 777 Andrea777 Dallara Stradale 
3) 19 IlGerry Mazda Mx5 NC 
4) 197 Cesare97 Renault Megane Rs 
5) 743 Volpi Civic Type R Fk8 
6) 22 EnrI Dallara Stradale 
7) 898 acchan Ktm X-Bow gt 
8) 403 NiKF27 "Caterham" Formula27 
9) 46 Ermanno M2 Bmw M2 
10) 2 gialloalex Speedster Turbo 
11) 707 Zibo Caterham Csr 
12) 275 Ric Fiat 124 
13) 223 Il Catalano Lotus Elise 
14) 560 AG88 Honda Civic 
15) 276 Cioolio Mini R56 S 
16) 739 Marco RX Toyota GT86 
17) 11 Zamp_Mx5 Mazda Mx5 NC 2.0 
18) 93 Grappo Ford Fiesta St MK8 
19) 879 Rossetti Renault Megane Rs 
20) 114 Danym Lotus Exige V6 
21) Cannoni Lotus Elise 220 
22) Caradini Ford Fiesta St 
23) maxrace Mazda Mx5 Na 
24) Cascio Elise Cup 250 
25) Lottie63 Lotus Exige S220 
26) Rocchetta Lotus Elise 220 
27) Silicchia Mazda Mx5 NC 
28) 283 Gdf 2 Bmw M4 
29) 279 Gdf 5 Ferrari 488 
30) 281 Gdf 4 Bmw M4 
31) 284 Gdf 1 Bmw M4 
32) 287 Gdf 3 Bmw M4 
33) 277 Petrella Bmw M2 Competition 
 

Iscrizioni Open Pit Lane Auto Racing (MAX 25 Auto, 25 contemporaneamente in pista) 
 
1) 911 Lodi Porsche 911 RS 
2) 292 Rocca Mitjet 2.0 
3) 289 Cutini Clio Cup 
4) 291 Lancellotti Clio Cup 
5) 1101 Ferrari Challenge Ferrari Challenge 
6) 1102 Ferrari Challenge Ferrari Challenge 
7) 1104 Ferrari Challenge Ferrari Challenge 
8) 290 Flavi Cupra Leon TCR 
9) 280 Cruciani Clio 4 RS Cup 
10) 285 Fidanza Citroen Saxò 
11) 109 Gaz Lotus Exige 
12) 278 Govoni Bmw Serie 3 Racing 
 
 
 
 



Assegnazione BOX 

 

− Box 13/14/15 Organizzazione Challenge LLCC 
 

− Box 1/2/3/4/5/6/7/8/9/10/11/12 Ferrari Club Italia 

− Box 16/17/18 Dallara Samuel De Rocco + Ermanno + Adrea777 

− Box 19/20/21 EnrI + accahn + Zibo 

− Box 22/23/24 Fabry + Il Morris 

− Box 25/26/27 Volpi + Tonno + Cesare97 

− Box 29/30 NikF27 

− Box 31/32/33 Govoni 

− Box 34/35/36 gialloalex + Redduz96 + Tiger4C 

− Box 37/38/39 Sport & Safe Driving School 

− Box 40/41/42 Fidanza + Cruciani + Rocca 

− Box 46/47 Lancellotti + Cutini 

− Box 57 Gazzetti 

− Box 58/59/60 Club Lotus Italia 


